
Расписание   группы  №  41      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ые 
модули

ПМ. 05  «Медико-
социальная  деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- 
социальная  реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессиональной  
деятельности»

МДК 06.02 
«Организация 
деятельности 
фельдшера по охране 
здоровья обучающихся 
в общеобразовательной 
организации»

11.03.24
17.03.24

Производственная практика (ПП):
ПМ05  «Медико-социальная  деятельность»,  МДК  05.01.
«Медико-социальная реабилитация»
с 13.03.2024 года по 26.03.2024 года



Расписание   группы  №  42      специальность  « Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальные 
модули

ПМ. 05  «Медико-социальная  
деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- социальная  
реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессионально
й  деятельности»

МДК 06.02 «Организация 
деятельности фельдшера по 
охране здоровья обучающихся 
в общеобразовательной 
организации»

11.03.24
17.03.24

Производственная практика (ПП):
ПМ05  «Медико-социальная  деятельность»,  МДК  05.01.  «Медико--
социальная реабилитация»
с 13.03.2024 года по 26.03.2024 года



Расписание   группы  №  43      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Профессио
нальные 
модули

ПМ. 05  «Медико-социальная  
деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- социальная  
реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессиональной  
деятельности»

МДК 06.02 «Организация 
деятельности фельдшера по 
охране здоровья 
обучающихся в 
общеобразовательной 
организации»

11.03.24
17.03.24

Производственная практика (ПП):
ПМ05  «Медико-социальная  деятельность»,  МДК  05.01.  «Медико--
социальная реабилитация»
с 13.03.2024 года по 26.03.2024 года



Расписание   группы  №  31      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальный 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профилактичес
кая  
деятельность»

дата МДК 
02.03
«оказани
е 
акушерс
ко-
гинеколо
гической
помощи»

МДК 02.08
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
зубов и полости 
рта»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
кожных и 
венерических  
болезней»

МДК 02.06
«Лечение 
пациентов в 
клинике глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение пациентов с 
заболеваниями уха, 
горла ,носа»

11.03.24
17.03.24

18/3
14.03.24
15.03.24
16.03.24
9.00-13.30
Захарова У.С.

18/2
14.03.24
15.03.24
16.03.24
9.00-13.30
Федорова О.Г.
МЦ 
«ДокторПрофи»

16/1
14.03.24
15.03.24
9.00-15.00
Вольщак М.Г.
ТОГКУЗ
«ГАСП №2 г.
Тамбова»

6/1
16.03.24
13.30-17.00
Требушкина 
А.Н.
ГБУЗ «ТОГКБ 
им. В.Д. 
Бабенко»



Расписание   группы  №  32      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профилактичес
кая  
деятельность»

дата МДК 02.03
«оказание 
акушерско-
гинекологическо
й  помощи»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
кожных и 
венерических 
болезней»

МДК 02.06
«Лечение пациентов в 
клинике глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение 
пациентов с 
заболевания
ми уха, 
горла ,носа»

МДК 02.08
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
зубов и полости 
рта»

11.03.24
17.03.24

18/3
11.03.24
12.03.24
13.03.24
8.30-13.00
Костина Ю.В.

18/2
11.03.24
12.03.24
13.03.24
09.00-13.30
Шарапова Л.М.
МНТК 
«Микрохирургии 
глаза
»Тамбов,
Рассказовское
шоссе,1

18/1
11.03.24
8.30-13.00
12.03.24
15.00-19.30
13.03.24
8.30-13.00
Плужникова 
Н.В.
ТОГБПОУ
«ТОМК»



Расписание   группы  №  33      специальность  « Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профилакти
ческая  
деятельность»

дата МДК 02.03
«оказание акушерско-
гинекологической  
помощи»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
кожных и 
венерически
х  болезней»

МДК 02.06
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение пациентов с 
заболеваниями уха, 
горла ,носа»

МДК 02.08
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
зубов и полости 
рта»

11.03.24
17.03.24

18/2
11.03.24
12.03.24
13.03.24
12.00-16.30
Пышкина А.С.
Перинатальный 
Центр

18/1
11.03.24
12.03.24
13.03.24
9.00-13.30
Федорова О.Г.
МЦ 
«ДокторПрофи»

18/3
11.03.24
12.03.24
13.03.24
14.00-18.30
Федорова О.Г.
МЦ 
«ДокторПрофи»



Расписание   группы  №  21  отделения «Лечебное  дело»   

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

профессионал
ьный модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностиче
ская  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 
02.01.01
«Лечение  
пациентов 
терапевтиче
ского  
профиля»

МДК02.01.
02
«Лечение  
пациентов
гериатриче
ского  
профиля»

МДК02.01.03
«Лечение  
пациентов
неврологичес
кого  
профиля»

МДК02.01.04
«Лечение  
пациентов
психиатрическог
о  профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционных  
болезней»

11.03.24
17.03.24

8/1
11.03.24
8.00-14.00
Петров 
В.С.

16/1
12.03.24
13.03.24
8.00-14.00
Петров 
В.С.

18/2
11.03.24
12.03.24
13.03.24
9.00-13.30
Езенкова А.В.
ГБУЗ 
«ТОДКБ»



Расписание   группы  №  22  отделения «Лечебное  дело»   
2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

профессиональны
й модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностическ
ая  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 02.01.01
«Лечение  
пациентов 
терапевтическ
ого  профиля»

МДК02.01.
02
«Лечение  
пациентов
гериатриче
ского  
профиля»

МДК02.0
1.03
«Лечение 
пациенто
в
невролог
ического  
профиля»

МДК02.01.04
«Лечение  
пациентов
психиатрическо
го  профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционны
х  болезней»

11.03.24
17.03.24

18/1
14.03.24
15.03.24
16.03.24
9.00-13.30
Полянская 
С.А.
Перинатальный
Центр

12/3
14.03.24
15.03.24
10.00-14.30
Зорина Е.С.
ТОГБУЗ « 
ГКБ им. Арх. 
Луки г. 
Тамбова» 
КДЛ

6/3

16.03.24
10.00-
14.30
Зорина 
Е.С.
ТОГБУЗ « 
ГКБ им. 
Арх. Луки 
г. 
Тамбова» 
КДЛ

18/2
14.03.24
15.03.24
16.03.24
9.00-
13.30
Ефимов
а Т.Н.
ТОГБУЗ
«ГКБ№3
им. И.С. 
Долгуш
ина»



Расписание   группы  №  23  отделения «Лечебное  дело»   
2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

профессиональны
й модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностическ
ая  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 
02.01.01
«Лечение  
пациентов 
терапевтиче
ского  
профиля»

МДК02.01.02
«Лечение  
пациентов
гериатрическо
го  профиля»

МДК02.01.03
«Лечение  
пациентов
неврологиче
ского  
профиля»

МДК02.0
1.04
«Лечение 
пациенто
в
психиатр
ического  
профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционных  
болезней»

11.03.24
17.03.24

18/3
11.03.24
12.03.24
13.03.24
8.30-13.00
Кострова 
Т.Н.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

18/1
11.03.24
12.03.24
13.03.24
8.30-13.00
Вилочев 
И.О.
ТОГБУЗ 
«ГКБ №2 им. 
Арх. Луки»

18/2
11.03.24



12.03.24
13.03.24
8.30-13.00
Никитин 
А.С.
ТОГБУЗ «ГКБ 
№3 им И.С. 
Долгушина»

Расписание   группы  №  11  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Понедельник, вторник

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

11.03.24
17.03.24

6/1
11.03.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2

6/2
11.03.24
8.30-13.00
Кобзева Л.С.
ГБУЗ «ТОССМП и медицины катастроф», 
Студенецкая набережная д.22 «А»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2

6/3
11.03.24
8.30-13.00
Шалаева Г.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ им. Арх. Луки г. Тамбова»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2

6/1
12.03.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2

6/2
12.03.24
8.30-13.00
Кобзева Л.С.
ГБУЗ «ТОССМП и медицины катастроф», 
Студенецкая набережная д.22 «А»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2

6/3
12.03.24
8.30-13.00
Шалаева Г.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ им. Арх. Луки г. Тамбова»
ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ В ТОГБПОУ 
«ТОМК», КАБ. 2



Расписание   группы  №  12  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Среда, четверг

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

11.03.24
17.03.24

6/1
13.03.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
13.03.24
10.00-14.30
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
14.03.24

6/1
14.03.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
14.02.24
10.00-14.30
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3



17.00-21.30
Устинова С.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко», отделение 
пульмонологии

13.03.24
13.30-19.30
Слышкина О. В.
ТОГБПОУ «ТОМК», каб. 209

Расписание   группы  №  13  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Понедельник, вторник

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

11.03.24
17.03.24

6/1
11.03.24
9.00-13.30
Полякова М.В.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова», взрослая 
поликлиника, каб.213

6/2
11.03.24
8.30-13.00
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
11.03.24

6/1
12.03.24
10.00-16.00
Конкина Н. А.
ТОГБПОУ «ТОМК»

6/2
12.03.24
8.30-13.00
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
12.03.24
9.00-13.30



9.00-13.30
Серебрякова М.А.
Диализный Центр

Серебрякова М.А.
Диализный Центр


